
ARIÈGE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°09-2022-085

PUBLIÉ LE 11 JUILLET 2022



Sommaire

09 - DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE

ENVIRONNEMENT-RISQUES / SERVICE ENVIRONNEMENT-RISQUES

09-2022-07-06-00003 - Arrêté préfectoral du 06 juillet 2022
relatif à la

mise en �uvre du constat déclaratif de dommages sur les troupeaux

domestiques causés par l'ours en Ariège (2 pages) Page 4

09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION

DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION / ARS - DIRECTION

09-2022-07-04-00002 - DT ESAT EPMS LV (2 pages) Page 6

09-2022-07-04-00003 - DT ESAT VIE PRO (2 pages) Page 8

09-2022-07-04-00004 - DT ESATA (2 pages) Page 10

09-2022-07-04-00005 - DT ESATI (2 pages) Page 12

09-2022-07-01-00003 - DT IME EPMS LV (2 pages) Page 14

09-2022-07-01-00004 - DT IME LEZAT (2 pages) Page 16

09-2022-07-01-00005 - DT IME ST JEAN (2 pages) Page 18

09-2022-07-01-00006 - DT ITEP EPMS LV CB1 (2 pages) Page 20

09-2022-07-01-00007 - DT ITEP UGECAM (2 pages) Page 22

09-2022-07-01-00008 - DT MAS CHAC (2 pages) Page 24

09-2022-07-01-00009 - DT MAS GUILHOT (2 pages) Page 26

09-2022-07-01-00010 - DT MAS SAVERDUN (2 pages) Page 28

09-2022-06-27-00041 - DT RESIDENCE COUSERANS PYRENEES SAINT LIZIER

(3 pages) Page 30

09-2022-07-01-00011 - DT SESSAD EPMS LV (2 pages) Page 33

09-2022-07-01-00012 - DT SESSAD PAMIERS (2 pages) Page 35

09-2022-07-01-00013 - DT SESSAD UGECAM (2 pages) Page 37

09-2022-06-27-00025 - DT SSIAD DE CASTILLON EN COUSERANS (2 pages) Page 39

09-2022-06-27-00026 - DT SSIAD DE FOIX (2 pages) Page 41

09-2022-06-27-00027 - DT SSIAD DE LA BASTIDE DE SEROU (2 pages) Page 43

09-2022-06-27-00028 - DT SSIAD DE MIREPOIX (2 pages) Page 45

09-2022-06-27-00029 - DT SSIAD DE PAMIERS (2 pages) Page 47

09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION

INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL / BUREAU DE LA

COORDINATION INTERMINISTERIELLE

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des

statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage dans la région

Occitanie-Manéo (16 pages) Page 49

09-2022-07-11-00001 - DÉCISION N°10-2022 du 8 juillet 2022 portant

délégation en faveur de M. Frédéric RIANT, directeur adjoint chargé des

Finances, de l'ingénierie et des prestations (2 pages) Page 65

2



09 � PREFECTURE � DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE /

BUREAU DU CONTROLE BUDGETAIRE ET DE L�INTERCOMMUNALITE

09-2022-07-08-00002 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts

du Syndicat intercommunal à vocation éducative (SIVE) de Camon,

Saint-Quentin, Lagarde, Belloc, Limbrassac et Troye d�Ariège (4 pages) Page 67

3



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES
Service environnement-risques

Arrêté préfectoral relatif à la mise en œuvre du constat déclaratif de dommages sur
les troupeaux domestiques causés par l’ours en Ariège

La préfète de l’Ariège
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

Vu le code de l’environnement ;

Vu le décret n° 2019-722 du 9 juillet 2019 relatif à l’indemnisation des dommages causés aux
troupeaux domestiques par le loup, l’ours et le lynx ;

Vu l’arrêté du 9 juillet 2019 pris pour l’application du décret n° 2019-722 du 9 juillet 2019 relatif à
l’indemnisation des dommages causés aux troupeaux domestiques par le loup, l’ours et le
lynx ;

Vu l’accord du préfet coordonnateur du plan national d’actions relatif à l’ours brun, en date du 
01/07/2022;

Sur proposition du directeur départemental des Territoires de l’Ariège ;

A R R Ê T E

Article 1 :

En application du deuxième alinéa du II de l’article 2 du décret du 9 juillet 2019 susvisé, pour les
dommages  aux  troupeaux  domestiques,  les  éleveurs  ou  leurs  mandataires  volontaires  sont
autorisés à réaliser eux-mêmes le constat de dommage pour des dégâts d’ours sur ovins avec
une mortalité n’impliquant pas plus de 3 animaux.

Article 2 :

La  mise en œuvre du constat déclaratif de dommages  concerne les estives ayant fait l’objet
d’au  moins  cinq  constats  de  dommages  dans  les  douze  derniers  mois,  pour  lesquels  la
responsabilité de l’ours n’a pas été écartée. 

Article 3 :

Tout président d’un groupement pastoral, d’une association foncière pastorale ou éleveurs hors
structure collective souhaitant mettre en œuvre le constat déclaratif doit transmettre chaque
année sa demande auprès du service environnement-risques de la direction départementale
des Territoires (DDT) . L’autorisation délivrée sera valable jusqu’au 30 novembre de l’année. 

Article 4 :

Les constats sont établis conformément au formulaire type annexé au présent arrêté.

10 rue des Salenques – BP 10102 - 09007 FOIX CEDEX
Téléphone : 05 61 02 47 00 / mél : ddt@ariege.gouv.fr

Site internet :   www.ariege.gouv.fr  

09 - DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ENVIRONNEMENT-RISQUES - 09-2022-07-06-00003 - Arrêté

préfectoral du 06 juillet 2022

relatif à la mise en �uvre du constat déclaratif de dommages sur les troupeaux domestiques causés par l'ours en Ariège
4



Article 5 :

La mise en œuvre du constat déclaratif est subordonnée à une formation préalable dispensée
par les agents de l’Office français de la biodiversité (OFB) à l’occasion d’un constat de dégâts.

Article 6 :

Un minimum de 20 % de constats seront réalisés par les agents de l’OFB.

Article 7 :

Le  matériel  nécessaire  à  la  réalisation  des  constats  déclaratifs  (appareils  photos  GPS,
formulaires,  carte  SD,  sac  de  transport,  bombe de  peinture…)  sera  fourni  par  la  DDT à  la
personne mandatée sur l’estive.

Article 8 :

Un bilan annuel sera réalisé par les services de la direction départementale des Territoires et
fera  l’objet  d’une  communication  spécifique  aux  membres  du  groupe  de  travail  pour
l’indemnisation des dégâts de grands prédateurs de l’Ariège.

Article 9 :

Le présent arrêté peut faire l’objet :

– d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Toulouse dans un délai de deux
mois  à compter de sa  publication au recueil  des actes administratifs  de la préfecture de
l’Ariège. Le tribunal  peut  être  saisi  par  l’application informatique « Télérecours  citoyens »
accessible depuis le site Internet www.telerecours.fr     ;  

– d’un recours gracieux auprès de Madame la préfète de l’Ariège ainsi que hiérarchique auprès
du ministre compétent dans le même délai ; l’absence de réponse dans un délai de deux mois
à compter de sa réception par l’autorité administrative vaut décision implicite de rejet ; la
décision  implicite  ou  explicite rejetant  ce  recours  peut  alors  faire  l’objet  d’un  recours
contentieux auprès du tribunal administratif de Toulouse, selon les modalités citées ci-avant,
dans un délai de deux mois à compter de la réception de la décision explicite ou de la date à
laquelle naît une décision implicite.

Article 10:

Le directeur départemental des Territoires de l’Ariège et le chef du service départemental de
l’Office français de la biodiversité de l’Ariège  sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de l’Ariège.

Fait à Foix, le 06 juillet 2022

La Préfète

Signé

Sylvie FEUCHER

2

09 - DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES - SERVICE ENVIRONNEMENT-RISQUES - 09-2022-07-06-00003 - Arrêté

préfectoral du 06 juillet 2022

relatif à la mise en �uvre du constat déclaratif de dommages sur les troupeaux domestiques causés par l'ours en Ariège
5



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-04-00002

- DT ESAT EPMS LV 6



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-04-00002

- DT ESAT EPMS LV 7



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-04-00003

- DT ESAT VIE PRO 8



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-04-00003

- DT ESAT VIE PRO 9



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-04-00004

- DT ESATA 10



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-04-00004

- DT ESATA 11



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-04-00005

- DT ESATI 12



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-04-00005

- DT ESATI 13



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00003

- DT IME EPMS LV 14



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00003

- DT IME EPMS LV 15



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00004

- DT IME LEZAT 16



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00004

- DT IME LEZAT 17



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00005

- DT IME ST JEAN 18



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00005

- DT IME ST JEAN 19



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00006

- DT ITEP EPMS LV CB1 20



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00006

- DT ITEP EPMS LV CB1 21



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00007

- DT ITEP UGECAM 22



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00007

- DT ITEP UGECAM 23



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00008

- DT MAS CHAC 24



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00008

- DT MAS CHAC 25



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00009

- DT MAS GUILHOT 26



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00009

- DT MAS GUILHOT 27



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00010

- DT MAS SAVERDUN 28



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00010

- DT MAS SAVERDUN 29



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00041

- DT RESIDENCE COUSERANS PYRENEES SAINT LIZIER 30



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00041

- DT RESIDENCE COUSERANS PYRENEES SAINT LIZIER 31



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00041

- DT RESIDENCE COUSERANS PYRENEES SAINT LIZIER 32



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00011

- DT SESSAD EPMS LV 33



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00011

- DT SESSAD EPMS LV 34



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00012

- DT SESSAD PAMIERS 35



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00012

- DT SESSAD PAMIERS 36



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00013

- DT SESSAD UGECAM 37



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-07-01-00013

- DT SESSAD UGECAM 38



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00025

- DT SSIAD DE CASTILLON EN COUSERANS 39



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00025

- DT SSIAD DE CASTILLON EN COUSERANS 40



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00026

- DT SSIAD DE FOIX 41



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00026

- DT SSIAD DE FOIX 42



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00027

- DT SSIAD DE LA BASTIDE DE SEROU 43



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00027

- DT SSIAD DE LA BASTIDE DE SEROU 44



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00028

- DT SSIAD DE MIREPOIX 45



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00028

- DT SSIAD DE MIREPOIX 46



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00029

- DT SSIAD DE PAMIERS 47



09 � AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE - DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L�ARIEGE - DIRECTION - 09-2022-06-27-00029

- DT SSIAD DE PAMIERS 48



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
49



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
50



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
51



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
52



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
53



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
54



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
55



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
56



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
57



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
58



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
59



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
60



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
61



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
62



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
63



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-08-00001 - Arrêté inter-préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte pour l'accueil des gens du voyage

dans la région Occitanie-Manéo
64



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-11-00001 - DÉCISION N°10-2022 du 8 juillet 2022 portant délégation en faveur de M. Frédéric RIANT, directeur adjoint

chargé des Finances, de l'ingénierie et des prestations
65



09 � PREFECTURE DE L�ARIEGE � DIRECTION DE LA COORDINATION INTERMINISTERIELLE ET DE L�APPUI TERRITORIAL -

09-2022-07-11-00001 - DÉCISION N°10-2022 du 8 juillet 2022 portant délégation en faveur de M. Frédéric RIANT, directeur adjoint

chargé des Finances, de l'ingénierie et des prestations
66



09 � PREFECTURE � DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2022-07-08-00002 - Arrêté préfectoral portant

modification des statuts du Syndicat intercommunal à vocation éducative (SIVE) de Camon, Saint-Quentin, Lagarde, Belloc,

Limbrassac et Troye d�Ariège
67



09 � PREFECTURE � DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2022-07-08-00002 - Arrêté préfectoral portant

modification des statuts du Syndicat intercommunal à vocation éducative (SIVE) de Camon, Saint-Quentin, Lagarde, Belloc,

Limbrassac et Troye d�Ariège
68



09 � PREFECTURE � DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2022-07-08-00002 - Arrêté préfectoral portant

modification des statuts du Syndicat intercommunal à vocation éducative (SIVE) de Camon, Saint-Quentin, Lagarde, Belloc,

Limbrassac et Troye d�Ariège
69



09 � PREFECTURE � DIRECTION DE LA CITOYENNETE ET DE LA LEGALITE - 09-2022-07-08-00002 - Arrêté préfectoral portant

modification des statuts du Syndicat intercommunal à vocation éducative (SIVE) de Camon, Saint-Quentin, Lagarde, Belloc,

Limbrassac et Troye d�Ariège
70


